各 位                                                           2022年 5月 19日

 株式会社イオンファンタジー

代表取締役社長 藤原 徳也

（コード番号 4343東証プライム市場）

問合せ先：取締役 兼常務執行役員 管理統括

兼リスクマネジメント担当

 井関 義徳

（電話 043-212-6203）

（訂正）機構改革および人事異動に関するお知らせ

昨日 5月 18日 15時に開示いたしました「機構改革および人事異動に関するお知らせ」に一部誤りがございまし

たので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

（訂正後）

以下、訂正後の資料全文

社外取締役（独立役員）※ ㈱ここるく 代表取締役（現任） 山下
やました

 真実
ま な み

社外取締役（独立役員）※ ㈱ここるく 代表取締役（現任） 山下
やました

 真実
ま み

各 位                                                           2022年 5月 18日

 株式会社イオンファンタジー

代表取締役社長 藤原 徳也

（コード番号 4343東証プライム市場）

問合せ先：取締役 兼常務執行役員 管理統括

兼リスクマネジメント担当

 井関 義徳

（電話 043-212-6203）

機構改革および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 26回定時株主総会および取締役会において、下記のとおり機構改革および人事異動

について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．機構改革（2022年 5月 18日付）

海外事業統括を新設いたします。

Ⅱ．人事異動（2022年 5月 18日付）

 １．取締役人事

   ※の 2名は会社法上の社外取締役および東京証券取引所が定める独立役員に該当いたします。

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

代表取締役社長 同左 藤原
ふじわら

 徳也
と く や

取締役 兼常務執行役員

管理統括 兼

リスクマネジメント担当

常務取締役

管理統括 兼

リスクマネジメント担当
井関
い せ き

 義徳
よ し の り

取締役 兼常務執行役員

営業統括

常務取締役

営業統括 京極
きょうごく

 武
たけし

取締役 兼執行役員

商品・開発統括 兼

開発本部 本部長

取締役

商品・開発統括 兼

開発本部 本部長
田村
た む ら

 純宏
よしひろ

取締役 兼執行役員

海外事業統括 兼

エデュテイメント事業開発本部 本部長

取締役

アセアン事業責任者 兼

エデュテイメント事業開発本部 本部長
小岩
こ い わ

 渉
わたる

取締役 代表取締役会長 藤原
ふじわら

 信
のぶ

幸
ゆき

社外取締役（独立役員）※ 同左 大矢
お お や

 和子
か ず こ

社外取締役（独立役員）※ ㈱ここるく 代表取締役（現任） 山下
やました

 真実
ま み

２．監査役人事

   ※の岡本 紫苑（戸籍名：宮内 紫苑）氏は会社法上の社外監査役であり、東京証券取引所が定める

独立役員に該当いたします。

 当社監査役は、任期中である竹垣 吉彦氏、杉本 茂次氏を含む 4名となります。

 ３．執行役員人事

                                                               以上

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

社外監査役（独立役員）※
Zホールディングス㈱ 財務統括部

エンゲージメント・マネジャー（現任） 岡本
おかもと

 紫苑
し お ん

監査役
イオン㈱

サービス・専門店担当付（現任） 林
はやし

  恭子
ゆ き こ

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

執行役員

中国事業責任者 兼

イオンファンタジー中国 董事長 兼

総経理

イオンファンタジー中国 董事長 兼

総経理 池田
い け だ

 宏
こ う

次郎
じ ろ う

執行役員

戦略本部 本部長
戦略本部 本部長 塩澤

しおざわ

 裕也
ゆ う や

執行役員

人事総務本部 本部長
人事総務本部 本部長 李

り

 爽
そう